
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

«1  » октября   2023 г. /   №          -осн. 

 

Об утверждении графика консультаций по подготовки к ГИА 

 

На основании Положения о государственной (итоговой) аттестации выпускников 

освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования, 

среднего общего образования и в целях  эффективной подготовки выпускников к ГИА. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график консультаций по подготовки к ГИА в форме ГВЭ  для 9-х и в 

форме  ЕГЭ для 11-х классов. 

2. Заместителю директора по УВР – Белезовой В.А.: 

• Ознакомить учителей – предметников и классных руководителей 9-х и 

11-х классов с графиком проведения консультаций 

3. Классным руководителям – Шевцову В.В., Окунь Л.А.: 

• Ознакомить учащихся, родителей (лиц их заменяющих) с графиком 

консультаций 

• Контролировать посещение консультаций обучающимися 

 

4.  Контроль исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой. 

   

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Уховская СОШ»______________Кузнецова О.Н.                                       

 

       

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

«1  » октября   2023 г. /   №          -осн. 

 

Об утверждении графика работы выпускников в компьютерном классе 

 

На основании приказа об утверждении приказа графика проведения консультаций 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание работы выпускников в компьютерном классе 

2. Контроль исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ «Уховская СОШ»______________Кузнецова О.Н.                                       

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Уховская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

УТВЕРЖДАЮ  

Директор МКОУ «Уховская СОШ» 

____________/Кузнецова О.Н./ 

«____»  ________2023года 

 

 

 

Расписание консультаций ОГЭ и ЕГЭ 

 

консультация Руководител

ь 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятница 

Обществознание 9  

класс 

Шумский 

А.М. 

  17.00- 

17.40 

  

Русский язык 11 класс Вавилова 

Е.В. 

  16.00- 

16.40 

  

Математика 9 класс Дроздова 

А.В. 

    14.00- 

14.40 

Математика 11  класс Дроздова 

А.В. 

14.00- 

14.40 

    

Биология 9  класс Окунь Л.А.  15.30- 

16.10 

   

Биология 11 класс Окунь Л.А.  15.30- 

16.10 

   

Русский язык 9 класс  Дмитриева 

О.Н. 

   16.00-16.40  

Информатика 9 класс Зверинцева 

Л.В. 

 15.30- 

16.10 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Уховская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

УТВЕРЖДАЮ  

Директор МКОУ «Уховская СОШ» 

____________/Кузнецова О.Н./ 

«____»  ________2022 года 

 

 

 

Расписание  занятий выпускников в компьютерном классе  

 

 

консультация Руководител

ь 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятница 

Обществознание 9  

класс 

Шумский 

А.М. 

  17.00- 

17.40 

(1 раз в 
месяц) 

  

Русский язык 11 класс Вавилова 

Е.В. 

  16.00- 

16.40 

(по 
необходим

ости) 

  

Математика 9 класс Дроздова 

А.В. 

    14.00- 

14.40(по 
необходи

мости) 

Математика 11  класс Дроздова 

А.В. 

14.00- 

14.40(по 
необходи

мости) 

    

Биология 9  класс Окунь Л.А.  15.30- 

16.10(по 
необходим

ости) 

   

Биология 11 класс Окунь Л.А.  15.30- 

16.10(по 
необходим

ости) 

   

Русский язык 9 класс  Дмитриева 

О.Н. 

   16.00-

16.40(по 
необходим

ости) 

 

Информатика 9 класс Зверинцева 

Л.В. 

 15.30- 

16.10(по 
необходим

ости) 

   

 

 


